

Sternbo ApS

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 40 94 92 24)

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2021

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 21. november 2019 - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------	----

Noter	13
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sternbo ApS
Seminarievej 1A
6760 Ribe

CVR-nr.: 40 94 92 24
Stiftet: 21. november 2019
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 21. november - 31. december

Direktion

Jørn M. Schmidt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af erhvervsjendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 53.739 og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 803.739.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sternbo ApS
Seminarievej 1A
6760 Ribe

CVR-nr.: 40 94 92 24
Stiftet: 21. november 2019
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 21. november - 31. december

Direktion

Jørn M. Schmidt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 53.739 og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 803.739.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

21. november 2019 - 31. december 2020

Note	2019/20	2019 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	164.772	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.632	0
DRIFTSRESULTAT	138.140	0
Andre finansielle omkostninger	-72.130	0
RESULTAT FØR SKAT	66.010	0
Skat af årets resultat	-12.271	0
ÅRETS RESULTAT	53.739	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	53.739	0
DISPONERET I ALT	53.739	0

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Betalingsrettigheder	1.650	0
Immaterielle anlægsaktiver	1.650	0
Grunde og bygninger	3.954.770	0
Materielle anlægsaktiver	3.954.770	0
ANLÆGSAKTIVER	3.956.420	0
Forudbetalte poster	25.375	0
Varebeholdninger	25.375	0
Selskabsskat	1.595	0
Andre tilgodehavender	31.833	0
Tilgodehavender	33.428	0
Likvide beholdninger	7.183	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	65.986	40
AKTIVER	4.022.406	40

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	750.000	40
Overført resultat	53.739	0
EGENKAPITAL	803.739	40
Hensættelse til udskudt skat	13.866	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	13.866	0
Kreditinstitutter	2.489.815	0
Forudbetalt husleje	64.500	0
Deposita	64.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	2.618.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.827	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.774	0
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser	585.986	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.204.801	0
PASSIVER	4.022.406	40

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Tilgang kapitaludvidelse	710.000	0
Virksomhedskapital ultimo	750.000	40
Overført resultat, resultatdisponering	53.739	0
Overført resultat ultimo	53.739	0
EGENKAPITAL	803.739	40